Página 1 de 1

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 215/2009/EFAP

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

ENSINO MÉDIO COMPLETO
AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO   - Conceição das Alagoas

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
ADEMILSON DOS REIS MG-12815977 13/07/82
CELES LUIZ DA SILVA 1868919-1 24/10/86
EDIMARIO SOARES TELES 5266113 27/06/84
EDUARDO PEDROSO VIEIRA MG-10988568 04/08/82
ELISMAR ALVES GOUVEIA 11241139 11/02/78
FRANCISCO SILVEIRA DE SOUZA MG-14291609 17/07/84
GIOVANNE RAMOS ALVES OLIVEIRA MG-14568808 14/09/88
GUILHERME NARDY MARTINS MG-12432637 05/10/84
HELIO VICTOR DE OLIVEIRA MG-11018122 07/03/82
KENNEDY BATISTA DO CARMO ALMEIDA MG-14566206 20/07/87
ROBERTO BENEDITO CAMILO M-5782071 11/04/76
RODRIGO RODRIGUES FERREIRA MG-12336150 20/04/83

AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO   - Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO

IARA CRISTINA GONÇALVES SOUZA MG-15889059 22/01/87
KERLEI CRISTINA DA SILVA MG-10163344 15/02/79
LUCIANA PEREIRA CUSTODIO DA SILVA MG-10769156 19/12/78
NILSA MARIA ROSA FERREIRA MG-10638422 06/01/68

AUXILIAR ENFERMAGEM  - Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO

DIANA FRANCISCA MARINS MG-6852369 06/01/74
SIMONA LUIZA DE ALMEIDA SILVA M-6691789 05/08/68

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)
MÉDICO CLÍNICO GERAL  - Conceição das Alagoas

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
FREDERICO MANSUR M-5304291 19/10/71

Belo Horizonte, 03 de dezembro de 2009

Odilon de Souza Couto
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na Segunda Fase – Avaliação
Psicológica do Processo Seletivo Simplificado para o Preenchimento do Quadro de Pessoal e
Quadro de Reserva do Presídio do Município de Conceição das Alagoas/MG, nos termos do
Instrumento Convocatório EFAP/SEDS Nº 014/2009 de 16 de novembro de 2009.

I. Os candidatos abaixo foram desclassificados por descumprirem o subitem 12.4 “DAS
DIRETRIZES AOS CANDIDATOS” do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

	Planilha1